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Арман мұғалім Қазақстанның  футуристік

мектебіндегі  заманауи  сыныпқа  сенімді

адыммен  кіреді.  Оның  жанында  қалықтап

тұрған жасанды интеллект  көмекшісі  «Қазақ

тілін үйрену қызықты әрі интерактивті болуы

мүмкін!» деп жарқырап тұр.
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Сынып  іші  нағыз  технологиялық

орталыққа ұқсайды, оқушылар QR кодтарды

сканерлеп, планшеттер арқылы анимациялық

әріптермен  жұмыс  істеуде.  Балалардың

жүздерінен  жаңа  нәрсені  білуге  деген

құштарлық пен қуаныш байқалады.
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Виртуалды  шындық  көзілдірігін  киген

балалар  ежелгі  Қазақстанның  тарихына

саяхат  жасап,  қазақша  диалогтар  құруда.

Олар  интерактивті  ойындар  арқылы  жаңа

сөздерді оңай әрі тез меңгеріп жатыр.
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Мектеп дәлізінде әртүрлі ұлт өкілдерінен

құралған  балалар  бір-бірімен  қазақ  тілінде

еркін  әңгімелесіп  жүр.  Олардың  сөйлеу

мәнері табиғи, ал көңіл-күйлері өте көтеріңкі.
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Кішкентай  ұшатын  робот-көмекші

балалардың  қасына  келіп,  сөздерді  дұрыс

дыбыстауға  көмектеседі.  Ауада  қазақ  тілінің

әсем әріптері мен сөздері неонды жарықпен

жарқырап,  сиқырлы  атмосфера

қалыптастырады.
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Заманауи сыныптың ортасында цифрлық

киіз  үй  орнатылған,  онда  балалар

домбыраның  үнін  тыңдап,  ұлттық  ою-

өрнектердің  мағынасын  біледі.  Технология

мен  дәстүрлі  мәдениет  бір-бірімен  үйлесім

тауып, керемет көрініс береді.
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Бастапқыда  кейбір  балалар  қазақша

сөйлеуге қысылып, қиналады. Арман мұғалім

оларға  геймификация  мен  командалық

жұмыс  арқылы  қолдау  көрсетіп,  әрбір

жетістіктері үшін марапаттайды.
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Балалар  мектептен  тыс  жерде  де,  яғни

дәмханада, қоғамдық көлікте және үйде ата-

аналарымен  қазақ  тілінде  сөйлесуді  әдетке

айналдырған. Тіл үйрену олар үшін күнделікті

өмірдің ажырамас бөлігіне айналды.
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Үлкен сахнада оқушылар өздерінің қазақ

тіліндегі  инновациялық  жобаларын  сенімді

түрде таныстырып жатыр. Көрермендер залы

толы, адамдар балалардың шешендік өнеріне

тәнті болып, қызу қол соғуда.
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Финалдық көріністе экранда «Қазақ тілі —

болашақтың  тілі!»  деген  жазу  жарқырап

шығады.  Арман  мұғалім  мен  оның  бақытты

оқушылары болашаққа нық сеніммен қарап,

жаңа белестерге дайын екенін көрсетеді.
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